

Fourskel ApS

c/o Malene Klausholm Bason, Abildgaardsvej 83, 2830 Virum

CVR-nr. 41 76 02 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Kim René Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Fourskel ApS c/o Malene Klausholm Bason Abildgaardsvej 83 2830 Virum |
| | CVR-nr.: 41 76 02 73 |
| | Stiftet: 14. oktober 2020 |
| | Hjemsted: Lyngby-Taarbæk |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Bestyrelse | Kim René Pedersen, formand Malene Bason Jens Honoré |
| Direktion | Malene Bason |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Kapitalinteresser | Curo Capital Fondsmæglerselskab A/S, Rudersdal Curo Alternativer FAIF A/S, Rudersdal |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte og indirekte at foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -261 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år. Udviklingen i de underliggende selskaber vurderes som tilfredsstillende med fortsat vækst. Årets resultat og egenkapital er påvirket af køb af yderligere ejerandele i de underliggende selskaber. Derfor anser ledelsen resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -24.122 | -29.911 |
| Resultat før finansielle poster | -24.122 | -29.911 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 110.565 | 806.230 |
| Andre finansielle indtægter | 596 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -348.343 | -205.424 |
| Resultat før skat | -261.304 | 570.895 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -261.304 | 570.895 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 806.230 |
| Disponeret fra overført resultat | -261.304 | -235.335 |
| Disponeret i alt | -261.304 | 570.895 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalinteresser | <u>6.004.875</u> | <u>7.271.074</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.004.875</u> | <u>7.271.074</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.004.875</u> | <u>7.271.074</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>170.087</u> | <u>24.534</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>170.087</u> | <u>24.534</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.174.962</u> | <u>7.295.608</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 300.000 | 300.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 271.075 |
| Overført resultat | -38.371 | 934.533 |
| Egenkapital i alt | 261.629 | 1.505.608 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Konvertible gældsbreve | 5.600.000 | 5.600.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5.600.000 | 5.600.000 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 303.333 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 180.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 313.333 | 190.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.913.333 | 5.790.000 |
| Passiver i alt | 6.174.962 | 7.295.608 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---|---------------------------|---|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 300.000 | 953.633 | -318.920 | 934.713 |
| Resultatandel | 0 | 806.230 | -235.335 | 570.895 |
| Udloddet udbytte | 0 | -1.488.788 | 1.488.788 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 300.000 | 271.075 | 934.533 | 1.505.608 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -261.304 | -261.304 |
| Udloddet udbytte | 0 | -271.075 | 271.075 | 0 |
| Andre kapitalbevægelser ført direkte på egenkapitalen | 0 | 0 | -982.675 | -982.675 |
| | 300.000 | 0 | -38.371 | 261.629 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 348.343 | 205.424 |
| | 348.343 | 205.424 |
| 3. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 6.999.999 | 6.562.499 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 437.500 |
| Kostpris 31. december 2023 | 6.999.999 | 6.999.999 |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 996.519 | 1.272.605 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 517.037 | 1.212.702 |
| Udbytte | -394.089 | -1.488.788 |
| Andre kapitalbevægelser ført direkte på egenkapitalen | -982.675 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 136.792 | 996.519 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023 | -725.444 | -318.972 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -406.472 | -406.472 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2023 | -1.131.916 | -725.444 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 6.004.875 | 7.271.074 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Fourskel ApS |
|---|-----------|-------------------|------------------|---|
| Curo Capital Fondsmæglerselskab A/S, Rudersdal | 43,79 % | 9.501.945 | 319.979 | 5.357.416 |
| Curo Alternativer FAIF A/S, Rudersdal | 43,79 % | 1.426.788 | 860.803 | 647.459 |
| | | 10.928.733 | 1.180.782 | 6.004.875 |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Konvertible gældsbreve | | |
| Konvertible gældsbreve i alt | 5.903.333 | 5.600.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-303.333</u> | <u>0</u> |
| | <u>5.600.000</u> | <u>5.600.000</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
